

Empresa...: OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP
Cliente.....: 524 - FATURAMENTO
Nome Fantasia: FATURAMENTO
Endereço.....: , S/N
Cidade.....: JOINVILLE
Bairro:
Fone:
CEP.....: 00000-000
UF: SC
Fax:
CPF/CNPJ...: 000.000.000-00
IE:
Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
112	CATALI-WANDA 3093 - 450ML (P/VERNIZ 2:1)	1	UN	R\$ 41,00	R\$ 41,00
387	ESPONJA AUTO D.F VERDE SUPER FINA INDASA	2	UN	R\$ 5,30	R\$ 10,60
399	ESPONJA AUTO D.F AZUL ULTRA FINA INDASA	1	UN	R\$ 5,30	R\$ 5,30
80194	ESPONJA AUTO D.F AMARELO FINA INDASA	2	UN	R\$ 5,30	R\$ 10,60
62	FITA CREPE 18 X 40 - TESA AMARELA GENERAL	2	UN	R\$ 4,90	R\$ 9,80
11084	PAPEL T-KRAFT 35GR 45X80MT TOMPSON	1	UN	R\$ 21,00	R\$ 21,00
10788	FITA CREPE 18 X 40 - ADELBRAS 765 AMARELA	3	UN	R\$ 5,30	R\$ 15,90
10848	COADOR CONICO USO GERAL 190 MICRONS LZ	2	UN	R\$ 1,00	R\$ 2,00
7895316819858	LIXA DAGUA NORTON1200	2	UN	R\$ 7,50	R\$ 15,00
7895316819865	LIXA DAGUA NORTON1500	2	UN	R\$ 7,50	R\$ 15,00
5001	PRIMER PU-SKY SK800 (0,8+,1L) CX9	1	UN	R\$ 38,50	R\$ 38,50
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.60128	1	UN	R\$ 5,00	R\$ 5,00
10684	SOLDA PLASTICA INST. A+B STAND.20G+12G LZ	1	UN	R\$ 50,50	R\$ 50,50
4898	EXTENSAO CONDOR/SM 200 N.º 02	1	UN	R\$ 67,00	R\$ 67,00
3903	ESTOPA DE FIO BEGE 1KG - TOMPSON	1	UN	R\$ 14,50	R\$ 14,50
7893866009705	SPRAY-BRASILUX BRANCO BRILHANTE 400ML	1	UN	R\$ 19,00	R\$ 19,00
7895316491528	LIXA SECO NORTON 600	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
7895316491535	LIXA SECO NORTON 800	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
2775	LIXA SECO NORTON1000	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
7895316491559	LIXA SECO NORTON1200	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
7896231707497	KPO - BRASCOVED BRANCO 440GR BRASCOLA	1	UN	R\$ 19,50	R\$ 19,50
7891395003188	PINCEL 500 - 1.1/2 - TIGRE	1	UN	R\$ 4,50	R\$ 4,50
1650	T.BP BRANCO GEADA LISO VW 95 SKY	1	UN	R\$ 42,00	R\$ 42,00
5000	THINNER RECICLADO 1,0 LITRO	2	LI	R\$ 14,00	R\$ 28,00
236	PRIMER PU-WANDA KIT 3100	1	UN	R\$ 42,50	R\$ 42,50
891	T.S BRANCO GEADA PLUS 900ML - ANJO	1	UN	R\$ 35,00	R\$ 35,00
7895316491412	LIXA SECO NORTON 80	1	UN	R\$ 3,75	R\$ 3,75
2642	LIXA DAGUA 3M 3000	1	UN	R\$ 5,00	R\$ 5,00
7895316607929	LIXA DAGUA NORTON 400	1	UN	R\$ 1,80	R\$ 1,80
2756	LIXA DAGUA 3M 2000 (INTEIRA)	1	UN	R\$ 10,00	R\$ 10,00
96	VERNIZ-WANDA KIT 5500 HS+ CAT.3093 150ML	1	UN	R\$ 51,00	R\$ 51,00
7891395008909	PINCEL 266 - 04 - TIGRE	1	UN	R\$ 2,50	R\$ 2,50
10411	RESINA P/ LAMINAÇÃO SAMA 1 KG	1	UN	R\$ 34,00	R\$ 34,00
4030	MANTA DE FIBRA M.RUBBER 320GRS	1	UN	R\$ 21,50	R\$ 21,50
10235	MASSA POL. REVOLUTION GT-5000 750GR ANJO	1	UN	R\$ 34,00	R\$ 34,00
4888	ELETRODO 6013 2.50MM VONDER	2	KG	R\$ 16,00	R\$ 32,00

Forma de Pagto: À Vista
Peso Bruto:
30 Qtd. Total...:
46,000
Data Pagto: 14/04/2025
Peso Liquido:
30 Valor Total..:
R\$ 720,55